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ALLEGATO A 

 

 

PUBBLICITA’ 
 

ALLEGATO TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI PER LA DIFFUSIONE ED ESPOSIZIONE 

PUBBLICITARIA 
 

TARIFFA STANDARD ANNUALE PERMANENTE AL MQ: € 40,00 
 

TIPOLOGIA DI DIFFUSIONE/ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA 
TARIFFA 

ANNUALE 
COEFFICIENTE  

   

Pubblicità ordinaria fino ad 1 mq € 16,12 0,40 

Pubblicità ordinaria compresa tra 1 mq e 5,4 mq € 20,14 0,50 

Pubblicità ordinaria compresa tra 5,5 mq e 8,5 mq € 30,21 0,76 

Pubblicità ordinaria superiore a 8,5 mq € 40,28 1,01 

Pubblicità luminosa fino ad 1 mq € 32,24 0,81 

Pubblicità luminosa compresa tra 1 mq e 5,4 mq € 40,28 1,01 

Pubblicità luminosa compresa tra 5,5 mq e 8,5 mq € 60,42 1,51 

Pubblicità luminosa superiore a 8,5 mq € 80,56 2,01 

Pubblicità esposta su veicoli inferiori a 3000kg € 96,00 2,40 

Pubblicità esposta su veicoli superiori a 3000kg € 144,00 3,60 
 

 

 

 

ALLEGATO TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI PER LA DIFFUSIONE ED ESPOSIZIONE 

PUBBLICITARIA 
 

TARIFFA STANDARD TEMPORANE AL MQ: € 0,70 
 

TIPOLOGIA DI DIFFUSIONE/ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA 
TARIFFA 

TEMPORANEA 
COEFFICIENTE  

   

Pubblicità ordinaria fino ad 1 mq – fino a 3 mesi – per ogni mese € 1,61 2,30 

Pubblicità ordinaria oltre 1 mq – fino a tre mesi – per ogni mese € 2,01 2,87 

Pubblicità luminosa fino ad 1 mq – fino a 3 mesi- per ogni mese € 3,22 4,60 

Pubblicità luminosa oltre 1 mq – fino a 3 mesi – per ogni mese € 4,02 5,74 

PUBBLICITA’ VARIA  - TARIFFA GIORNALIERA   

Pubblicità effettuata mediante distribuzione di materiale pubblicitario € 3,87 5,53 

Pubblicità effettuata mediante apparecchi amplificatori e simili € 11,62 16,60 
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PUBBLICHE AFFISSIONI 

ALLEGATO TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI PER LE 

PUBBLICHE AFFISSIONI 

 

TIPOLOGIA DI PUBBLICA AFFISSIONE TARIFFA ANNUALE 

  

MANIFESTO 70*100 DA 1 A 10 GG 1,71 

MANIFESTO 70*100 DA 11 A 15 GG 2,22 

MANIFESTO 70*100 DA 16 A 20 GG 2,73 

MANIFESTO 70*100 DA 21 A 25 GG 3,24 

MANIFESTO 70*100 DA 26 A 30 GG 3,75 

MANIFESTO 100*140 DA 1 A 10 GG 3,42 

MANIFESTO 100*140 DA 11 A 15 GG 4,44 

MANIFESTO 100*140 DA 16 A 20 GG 5,46 

MANIFESTO 100*140 DA 21 A 25 GG 6,48 

MANIFESTO 100*140 DA 26 A 30 GG 7,5 
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OCCUPAZIONE SUOLO 
ALLEGATO TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI PER L'OCCUPAZIONE DEL SUOLO 

PUBBLICO 

 

TARIFFA STANDARD ANNUALE PERMANENTE AL MQ : € 40,00  

 

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO 
TARIFFA 

ANNUALE 
COEFFICIENTE 

   

Permanente I Cat. 25,00 0,62 

Permanente II Cat. 21,25 0,53 

Permanente III Cat. 15,00 0,37 

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA TEMPORANEA AL MQ : € 0,70 

Temporanea I Cat. 2,00 0,05 

Temporanea II Cat. 1,70 0,042 

Temporanea III Cat. 1,20 0,03 

 

TARIFFA ORARIA TEMPORANEA AL MQ 
TARIFFA 

ORARIA 

Oraria I Cat. 0,22 

Oraria II Cat. 0,19 

Oraria III Cat. 0,13 
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TARIFFE CANONE MERCATALE 

ZONE 

TARIFFA 

GIORNALIERA 

AL MQ 

coefficienti 
TARIFFA ANNUA 

AL MQ 
coefficienti 

TARIFFA ORARIA 

AL MQ 

CATEG. I 0,42 0,60 25,00 0,6 0,04 

CATEG 

II 
0,29 0,42 21,25 0,5 0,03 

CATEG. 

III 
0,17 0,24 15,00 0,37 0.01 

      

 

 

 

 


